
MUNICÍPIO DE RECREIO 
Rua Prefeito José Antônio, 126, Centro – CEP 36.740--000 – TEL. (32) 3444-1345 

RECREIO – MG. 

 

 

 

ERRATA DE EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO TERMO DE 

COLABORAÇÃO  

  

Processo de Administrativo  nº 015/2021 
Chamamento Público nº 001/2021 

 

 
 

A Prefeitura Municipal de Recreio comunica aos interessados que no 
Processo Administrativo nº 015/2021, Chamamento Público nº 001/2021 
publicado no Diário Oficial dos Municípios Mineiros no dia 19 de abril de 2022, 
na edição nº 3244 onde se lê “Extrato de Termo de Colaboração” passa – se a 
ler “Extrato de Termo Aditivo ao Termo de Colaboração celebrado pelo 
Município de Recreio/MG, e Lar dos Velhos, que tem por objeto Prorrogação da 
Vigência”. 
 

 
Prefeitura Municipal de Recreio- Minas Gerais, 26 de abril de 2022. 

 
 
 
 

José Maria André de Barros 
Prefeito do Município de Recreio 


